

IXI

Der Getränkemarkt mit 

AKTIONSZEITRAUM:
03.08. – 29.08.2026

FEINE PERLEN

FÜR BESONDERE MOMENTE!

TOP MARKEN – TOP PREISE!

GÖNN DIR
Sekt
FÜR JEDEN
ANLASS!



MUMM

JAHRGANGSEKT
DRY
0,75 l

4,99

6,65 € / LITER



GRÄGER

SEKT
TROCKEN
0,75 l

5,49

7,32 € / LITER



SCHLOSS VAUX

ROSÉ BRUT
0,75 l

13,49

17,99 € / LITER



VALDO

MARCA ORO
PROSECCO
SUPERIORE
D.O.C.G.
0,75 l

8,49

11,32 € / LITER



SOLIGO

COL DE MEZ
EXTRA TROCKEN
D.O.C.G.
0,75 l

8,99

11,99 € / LITER



DRAPPIER

CHAMPAGNE
CARTE D'OR
BRUT
0,75 l

31,99

42,65 € / LITER



FEINSTE
QUALITÄT
FÜR GENIESSER



PERFEKT
FÜR JEDEN
ANLASS



TOP MARKEN
TOP PREISE

Für Frankfurt
mit Herz! 

IXI Getränke GmbH | Am Industriehof 9 | 60487 Frankfurt am Main
Tel.: 069-708091 | info@ixi-getraenke.de



IXI

Der Getränkemarkt mit ♥

AKTIONSZEITRAUM:
03.08. – 29.08.2026

STARKE MARKEN TOP PREISE!

FÜR GENIESSER & KENNER ♥

AUSGEWÄHLTE
QUALITÄT
★ FÜR GENIESSER ★
& KENNER

TULLAMORE
DEW

0,7l



14,99

21,41 € / LITER

JOHNNIE WALKER
BLACK LABEL

0,7l



21,99

31,41 € / LITER

ARDBEG
10 JAHRE

0,7l



43,99

62,84 € / LITER

COURVOISIER
VS

0,7l



26,99

38,56 € / LITER

RÉMY MARTIN
VSOP

0,7l



39,99

57,13 € / LITER

APEROL

0,7l



11,49

16,41 € / LITER

SARTI

0,7l



15,99

22,84 € / LITER

CITADELLE

GIN

0,7l



21,99

31,41 € / LITER

THE DUKE

GIN

0,7l



24,99

35,70 € / LITER

GIN SUL

0,5l



29,99

59,98 € / LITER



AUSGEWÄHLTE
QUALITÄT
FÜR GENIESSER



FÜR GENIESSER
& KENNER



TOP MARKEN
TOP PREISE

Für Frankfurt
mit Herz! ♥

IXI Getränke GmbH | Am Industriehof 9 | 60487 Frankfurt am Main
Tel.: 069-708091 | info@ixi-getraenke.de

